
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281109 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte rodinný dům s velkým pozemkem v malebné obci?
Na prodej rodinný dům o podlahové ploše 65m2 s možností využití
půdy o rozloze dalších 15 m2, v malebné obci Pozdeň. K domu
náleží zahrada s rozlohou 1561 m2, která skrývá různé možnosti
využití. Dům je ve stavu vhodném k rekonstrukci, dle vašich
představ. Jeho hlavní výhodou je, že je suchý a má pevné základy,
což z něj činí skvělou investici pro ty, kteří hledají bydlení s
možností přizpůsobení podle vlastních představ.
Na zahradě se nachází dílna pro kutily nebo řemeslníky a také
chlívky, které jsou vhodné pro chov menších zvířat nebo je lze
přeměnit na další skladovací prostor. Konec zahrady je mírně
svahovitý, což poskytuje příležitost pro vytvoření teras nebo
okrasné části zahrady s krásným výhledem do okolní přírody.
Dům je ideální jak pro trvalé rodinné bydlení, tak pro víkendové
útočiště v klidné a tiché lokalitě, s možností upravit si ho podle
vlastního vkusu a potřeb. Skvělá investice do budoucnosti!
Více informací u rk.

ID inzerátu ESO: 4281109
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886233
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 1561 m2
Kód zakázky: 886233

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Tygl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


